北京医疗机构可行性报告编制代写

产品名称 北京医疗机构可行性报告编制代写

公司名称 河南融河矩媒科技有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 中国 河南 南阳市 卧龙区蓝钻星座

联系电话 18338218580 13323693821

产品详情

      设置医疗机构的可行性报告，主要是设置人对该项目设置的未来规划及对周边区域带来的利益
，机构内部规划及投资回报期，涉及到市政排污等的提出的解决方案，主要是给政府看的，虽说走个流
程，但这一关在审批材料中的占比也是举足轻重的，是你要对卫检呈上去的一份满意的答卷，是你对该
设置机构的诚意之心的表现，报告具体框架如下：

标题、正文范本如下

标题： 关于申请设置

“xx市xxx诊部/机构”的项目可行性报告

正文：

xx市xxx区卫生和计划生育委员会：

申请设置“xx市xxx诊部/机构”可行性报告如下：

一、申请单位、申请人、身份证号码

（1）申请单位： xxxxxx集团/公司名称

正文：企业简介（资质、规划、愿景等），放到此处就行。

（2）申请人：姓名 性别 名族 出生年月 学历

（3）申请人住址：

（4）申请人身份证号码：

二、所在地区人口、经济和社会发展等情况

1、该区域的占地总面积、辖区街道数量、社区数量，目前的财政收入。

2、该辖区的户籍总人口数，常住人口。

3、该区域的经济支柱产业、服务行业发展体系、经济比重、公园、学校等市政配套设置，其次重点描述
该区域的医疗机构数量、资质、床位、医疗性质等等。

4、该区域的交通网络，地铁公交等交通枢纽线路。

三、所在地区人群健康状况和疾病流行以及疾病患病率

查阅该区域的健康统计数据，总结该地区人口健康指数，及流行病或慢病高发等其他疾病患病率。

四、所在地区医疗资源分布情况及医疗服务需求分析

1、该区域对于人口健康指数的政策导向，及有关健康口号等。

2、该区域设计的各类医疗卫生机构xx所，其中公立几级医院多少所，社区医院多少所，疾病防治所、民
办医院、门诊等多少所。设立的医疗机构该区域辐射2公立内的医院及卫生服务站，分别是那几家？

3、总结：说明该区域医疗资源分布较少、种类单一，以目前的现状来看，远不能满足辖区xxx万常驻人
口的就医需求。

4、收尾：可见，我司在XX区域设置xx机构，对于优化医疗资源配置，推动医疗事业发展，解决周围群
众“看病难、看病贵”的难题起到积极作用，也能促进医疗健康宣传，普及医疗健康知识，借助xx医疗
的特点，充分发挥xx在疾病预防、流行病控制等等中的优势，将为改善xx区周边群众医疗条件起到重要
的推动作用。

五、拟设医疗机构的名称、选址、功能、任务、服务半径

1、名称：

2、选址：

3、拟设医疗机构占房屋建筑面积

4、附所在区域标注地图

5、功能：拟设机构为当地居民和周边地区提供的是xxx医疗服务为主，xxx项目为辅，并兼有xxx等功能
。

6、服务半径：xxx区居民

六、拟设医疗机构的服务方式、时间、诊疗科目和床位编制

1、服务方式：

2、时间：

3、诊疗项目（科室）：

七、拟设医疗机构的组织结构、人员配置

1、拟设医疗机构的组织机构：（附架构图）

2、机构实行xx负责制，接受市、区卫生和计划生育委员会计委的业务管理。医护人员均为具有执业资格
的持证医护人员，计划在编人员xx人，其中专业技术人员xx人，高 级职称xx人，中级职称xx人，初级职
称xx人，护理人员xx人，其中至少xx名有护师以上职称的护士等等编制。

八、拟设立医疗机构仪器、设备配置

1、基本设备：

2、与开展诊疗科目相应的其他设备：

九、拟设医疗机构与服务半径内其他医疗机构的关系和影响

简单阐述：拟设医疗机构将与其他服务半径区域的其他医疗机构共同合作、取长补短，从不同的方面、
不同的侧重点，以不同的专业优势，提供人性化、现代化的医疗服务及优美的就医环境为共同目标，服
务于该区域的广大群众，更快更好地增强xx区域的医疗卫生事业的综合能力。

十、拟设医疗机构污水、污物、粪便、噪音处理方案

1、污水处理：

2、医用垃圾：

3、粪便处理方案：

4、噪音：

十一、拟设医疗机构的通讯、供电、上下水道、消防情况

1、通讯：

2、供电：

3、上下给排水：（供水、排水规划）

4、消防设施：

十二、资金来源、投资方式、投资总额、注册资金

1、资金来源：

2、投资方式：

3、投资总额：其中：第一期投资xxx，第二期投资xxx；

4、注册资金：xxx

十三、拟设门诊部的投资预算

1、机构装修等费用：

2、流动资金：

3、医疗设备、办公设施等购置费：

十四、拟设医疗机构五年内的成本效益分析

自负盈亏，效益自享。

十五、风险分析

     参考：民营医疗机构的风险主要来自国家卫生行业的政策风险，这属于不可控的风险。目前的形
势是：从中央到地方的卫生行政主管部门，都积极创造条件，鼓励、支持和引导非公有经济发展卫生事
业，因此政策因素与本项目应呈相关关系。

以上是我公司如何开展xxx机构的基本分析及可行性报告，我公司愿以充分的信心、百倍的努力，在xx市
各级政府的关心支持下，在各级卫生部门的具体指导和领导下，以较快的速度建成具有xx特色的xx门诊
及机构，为该地区地经济繁荣、居民地健康做出我们应有的贡献。

落款+时间

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org